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Mİ’RÂC KANDİLİ 

ذِي اَسْرَى بعَِبْدِهِ ليَْلاً مِنَ  سُبْحَانَ الّـَ

كْنَا الْمَسْجِدِ الحَْرَامِ الِىَ المَْسْجِدِ الْاقَْصَا الَّذِي بَارَ 

مِيعُ البَْصِيرُ   حَوْلَهُ لنُِرِيَهُ مِنْ ايَٰاتنَِا انَِّهُ هُوَ السَّ
Muhterem Müslümanlar! 

Önümüzdeki Salı’yı Çarşamba’ya bağlayan 

gece Mi’râc Kandili’ni idrak edeceğiz. Bizleri 

rahmet ve mağfiret kapılarının sonuna kadar 

açıldığı bu mübarek gecelere ulaştıran Rabbimize 

sonsuz şükürler olsun. 

Mi’râc, hicretten bir buçuk yıl önce, kameri 

takvime göre Recep ayının 27. gecesinde, 

Peygamberimizin (s.a.v.) amcası Ebu Talib ile eşi 

Hz. Hatice’nin vefat ettiği, müşriklerin zulüm ve 

baskısına dayanamayan bazı Müslümanların 

Habeşistan’a hicret etmek zorunda kaldığı bir 

zamanda gerçekleşti. İşte böyle bir ortamda Yüce 

Allah, (c.c) peygamberini böylesine yüce bir 

mucize ile teselli etmiştir. 

Aziz Cemaat! 

İsrâ ve Mi’râc, Peygamber Efendimiz 

(s.a.v)’in bir gece Mescid-i Haram’dan Mescid-i 

Aksa’ya, oradan da Rabbimizin sonsuz ayet ve 

kudretini müşahede etmek için yaptığı mucizevi bir 

yolculuktur. Pek çok ilâhi hikmet ve bereketi 

barındıran bu yolculuk, okuduğum âyet-i kerimede 

şöyle dile getirilmektedir. “Kendisine 

âyetlerimizden bir kısmını gösterelim diye kulu 

Muhammed’i (s.a.v.)’i bir gece Mescid-i 

Haram’dan, çevresini mübarek kıldığımız 

Mescid-i Aksa’ya götüren Allah’ın (c.c.) şanı ne 

yücedir. Hiç şüphesiz O, hakkıyla işitendir, 

hakkıyla görendir.”  (İsra, 17/1) 

İsrâ ve Mi’râc zaman ve mekân hudutları 

dışında cereyan etmiş mucizevi bir hadisedir. 

Mucizeler akılla izah edilemez, onlara sadece iman 

edilir. Bizler de Hz. Ebu Bekir’in dediği gibi “O 

söylediyse doğrudur” diyerek Kur’an’ın ve 

Resülûllah’ın (s.a.v.)  haber verdiklerine şüphe 

duymadan iman ederiz. 

Muhterem Müslümanlar! 

Mübarek gün ve geceler Rabbimiz’in 

kullarına özel ihsan ve ikramıdır. Bu zaman 

dilimleri, salih amellere büyük ecir ve sevapların 

bahşedildiği müstesna gecelerdir. İsrâ ve Mi’râc 

mucizesinin en önemli özelliği, beş vakit namazın 

farz kılınması, Allah’a şirk koşmayanların cennetle 

müjdelenmesi ve Bakara Sûresi’nin son iki ayetinin 

yani Âmenerrasülû’nün insanlığa hediye olarak 

sunulmasıdır. 

Rabbimiz (c.c.), Mir’âc’da aynı zamanda 

Mü’minlerin güç yetiremedikleri işlerden dolayı 

sorumlu tutulmayacaklarını, şirk hariç Rabbimizin 

dilemesi halinde günahlarımızın af olacağını 

müjdelemiştir. 

Müjdelerin verildiği bu mübarek geceyi 

gaflet içerisinde geçirmemeli, Allah’a (c.c.) karşı 

şükran borcumuzu ödemeliyiz. Mü’minin Mi’râcı 

olan namazı kılmalı, Kur’an okumalı ve Allah’tan 

(c.c.) af ve bağışlanma dilemeliyiz. Çevremizdeki 

yoksul ve kimsesizleri gözetmeliyiz. Anne ve 

babalarımızın ellerini öpmeli, ölmüşlerimize dua 

etmeliyiz 

Aziz Cemaat! 

Mi’râc mucizesinin gerçekleştiği topraklar 

bugün işgal ve zulüm altındadır. Müslümanların 

Mescid-i Aksa’da ibadet etmeleri engellenmekte, 

Gazze’de masum Müslümanlar, çoluk ve çocuklar, 

yaşlı ve kadınlar dünyanın gözü önünde hunharca 

katledilmektedir. Dualarımızdan onları ve zulüm 

altında olan bütün Müslümanları eksik etmeyelim. 

Onlar için de dua edelim. 

Bu vesileyle Mi’râc Kandili’nizi tebrik eder, 

bu mübarek gecenin İslâm âlemine ve bütün 

insanlığa hayırlar getirmesini Cenab-ı Allah’tan 

niyaz ederim. 
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